[image: ][image: ]
Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Vilmar de Oliveira
Secretário Municipal de Esporte
Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº ________/2023
A necessidade de realizar reforma nos equipamentos da Academia ao ar livre da Comunidade de Novo Paraná.

Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que alguns moradores daquela localidade estão reclamando das condições dos equipamentos da Academia ao ar livre, anexo ao ginásio de esportes de Novo Paraná, porque a maioria aparelhos estão quebrados ou danificados, impossibilitando aos munícipes de realizar atividade física naquele local. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta indicação.
Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2023.

EDER BOLDRIN
Vereador

[image: ]
image1.jpeg
Poder

Legislativo w CAMARA
W R MUNICIPAL DE

ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Guilherme Meyer 1053 - Fone (66) 3526-1174 - Porto dos Gauchos - MT
C.N.P.J: 24.771.776/0001-73 E-mail: camporto@terra.com.br Site:https://portodosgauchos.mt.leg.br

image2.png
Poder

Legislativo = CAMARA
] T MUNICIPAL DE

ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Guilherme Meyer 1053 - Fone (66) 3526-1174 - Porto dos Gauchos - MT
C.N.P.J: 24.771.776/0001-73 E-mail: camporto@terra.com.br Site:https://portodosgauchos.mt.leg.br